Examinar, discutir e votar a proposta de aumento do capital social da Companhia em R$ 300.000.000,00 (trezentos milhões de reais), 

sem bonificação, através da capitalização do saldo da conta de Reserva de Incentivos Fiscais e das Reservas de Lucros, passando de: R$ 

1.000.000.000,00 (um bilhão de reais), para: R$ 1.300.000.000,00 (um bilhão e trezentos milhões de reais), sem qualquer modificação no 

número de ações; Alterar o artigo 4º, do Estatuto Social, de modo a contemplar o aumento de capital; e Consolidação do Estatuto Social, 

nos termos da Proposta da Administração. 

ON Aprovar Rejeitar Abster-se